tentia fr̄igiditatis c̄ et que multo plus resistit q̄z īmūre c̄ ī resistendo maxime sc̄dm̄ aliquas eius c̄ partes adequare et p̄ īmūmentis c̄ ut plures cōcedat̄. cū ḡ aggregant̄ ex his que īn b̄ resistit calefacientib̄. ip̄m̄ sic modo min⁹ q̄z agerat̄ ex his que īc̄ resistunt calefacientibus aut debēb̄ et n̄tēb̄ ip̄m̄ calefacere. P̄no p̄ certis qd̄ mai⁹ et sp̄es caliditatis fortiores sunt īn c̄ q̄z ī b̄ aut infinite modicis fortiores sunt īn aliq̄ parte b̄ ad c̄ terminata q̄z ī parte c̄ ad b̄ terminata. Si forte dicereatur eas per refractiones ī b̄ uniti et tamen b̄ secundū dictas partes calefit. ergo a fortiori et calefit cum sit et ut dictis est melius applicatus aut saltus fr̄tatis modice minus bene alieni partis applicatus aut si calefit. ergo a fortiori b̄ non calefit quod est contra c̄m̄ oia patent. item aliquid to m̄ agēs repauit. ergo tunc mod⁹ iste non sufficiens. q̄ patet tunc enī sp̄es p̄a non ab agente reflectetur nec ob aliquo ut suppono. ḡ non poterit p̄a in agēs reagere omnia sc̄dm̄ hunc modū patent. Item ex dictis sequeretur reactionem secundum qualitates eiusdem q̄tarietatis fieri n̄ posse inter uniformia quod est contra ipsos et sequentis p̄batur sic. sc̄dm̄ ī modū non potest uniforme quale in potentia alteri in illud agere seu inter equalis uniformia non ē reactio. ergo nec inter uniformia inequalita. q̄ntia patet quia si unum uniforme non agit in illud. verbi gratia b̄ non reagit a sufficiēt̄ applicatōe sequit̄ q̄ p̄to. b̄ n̄ ē maior resi⁹ a. ḡ si b̄ et m̄ioris q̄z nūc potētē et a p̄tē tate non maior est p̄o b̄ resistit a. ḡ n̄ ageret ī a anno principale p̄batur sic. sit īḡt̄ pedale sūme calī uniforme ḡ et q̄ pedale sūme fr̄tatis uniforme h̄s r̄taz fr̄tatis multitudinez q̄z īste equal⁹ potētē c̄ī cāliditate ḡ et suppono q̄z qualitas de se īm̄ īb̄ data applicatōe acīa q̄tuz īb̄ cādē ē ceteris p̄ib̄ resistit̄ ut supra p̄ba. Et ī b̄ m̄d̄ a uegarē īd̄recte n̄ p̄

pet potētias diuinaz se q̄tangat̄ ita q̄ nūc sc̄ipiat̄ inter isto z̄ te et z̄ modū nūc fieri actio et reactio et arguo sic q̄z ī multitudine sp̄es fr̄tatis reflectitur et q̄z r̄ta multitudine sp̄es fr̄tatis calefactatis reflectit̄ ab l̄. ḡ per q̄tuz q̄ fieri potēt̄ ad fr̄igiditatis p̄ sp̄es fr̄tatis ī ip̄z reflexas tm̄ p̄ fieri potētias ad resistēt̄ das fr̄igiditatis aut stendebit̄ īfr̄i ḡdare per sp̄es calefactatis ī ip̄z a b̄ f̄ reflexas q̄tangat̄ ip̄z ad resistēt̄ das fr̄igiditatis et an q̄tuz sufficiebat̄ f̄ sine sp̄es fr̄tatis ī ip̄z reflexis agere īm̄ p̄ sp̄es calefactatis ī ip̄z reflexis sufficiebat̄ resistere ḡ post hoc et tamē resistit̄ ḡ ob sp̄es calefactatis ī ip̄m̄ reflexis ab f̄ extit̄ f̄ erit potēt̄ ad agendā ī b̄ sit̄ cuius sp̄es fr̄tatis ī ip̄o f̄ per reflexiones receptis. ḡ n̄ agerit̄ in ḡ et codēm̄ p̄baret̄ q̄ ḡ non agerit̄ in q̄re t̄. oia patet. Itēz ut supra q̄tangat̄ f̄ ip̄m̄ ḡ t̄c̄ aut sp̄es fr̄tatis f̄ fr̄igiditatis īn ḡ et nullomodo reflectit̄ aut fr̄igiditatis aliquā p̄tes ḡ et post in reflectetur ab alia parte ḡ aut nullomodo fr̄igiditatis īn ḡ ab eius fr̄igiditatis reflectetur in f̄. Itē dico et dico nec in aliq̄ p̄tē reagere omnia sc̄dm̄ hunc modū patet. Itē dico et dico q̄ syderant̄ quare t̄. Itē sic dicēdo n̄ fieri possit m̄ suo atparitūtis quare t̄. si z̄ ergo s̄mūtē modice nūt̄ potest erit̄ sp̄es fr̄tatis reflectere et q̄ in aliq̄ parte f̄ q̄z īn extremo ḡ ob bonū intellectū et in cōmūnūt̄ cuius in tensiori fr̄tare q̄z īn ḡ ḡ si p̄a n̄ re passa n̄ pot calefacere p̄te eius repasam̄ a fortiori non poterit calefacere f̄ maxime in casu in quo pars non repassat̄ est potētias parte repassat̄ et p̄a p̄cipitali sit̄ hec oia q̄syderant̄ patet. Si tertius ergo f̄ nullomodo ageret in ḡ q̄ patet c̄ī rātūm̄ fortificēt̄ ḡ q̄tuz f̄ per talēm̄ reflexiones aut plus si ḡ sit agēs principale et hoc argu⁹ equal⁹ p̄cederet̄ ponēdo ḡ esse potētias f̄ in p̄ndo m̄ dicito f̄ n̄ agē īḡ ut patet q̄r̄ t̄. Forte melius aut apparēter magis per fractōes q̄z per reflexiones sal-